
Uchwała Nr 88/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni w kadencji 2025-2028 

 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 5 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), Senat Akademii Tarnowskiej postanawia, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje Radę Uczelni w kadencji 2025-2028 w następującym 

składzie: 

 

1) Przedstawiciele spoza wspólnoty Uczelni: 

 

a) lek. med. Marcin Kuta 

b) mgr inż. Zbigniew Paprocki 

c) mgr inż. Marek Rzepka 

 

2) Przedstawiciele ze wspólnoty Uczelni: 

 

a) mgr Eliza Smoła 

b) mgr inż. Tomasz Potempa 

c) ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn 

 

3) Przewodniczący Rady Uczelnianej Samorządu Studentów. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


